

Piotrków Trybunalski, dnia 15.09.2010 r.

SPZ.341-16-31- /2010

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego

**Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytania do postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. :**

- ODTWORZENIE UTWARDZENIA TERENU WRAZ Z BUDOWĄ MIEJSC  
POSTOJOWYCH NA PARKINGU WEWNĘTRZNYM WRAZ Z REMONTEM ZJAZDU  
PUBLICZNEGO;
- OGRODZENIA WEWNĘTRZNEGO;
- ROZBIÓRKI ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU KASY I FRAGMENTU MURU;
- REMONTU ISTNIEJĄCYCH PARKINGÓW W PASIE DROGOWYM UL. ŻWIRKI W  
REJONIE STADIONU

**W RAMACH ZADANIA: „MODERNIZACJA STADIONU CONCORDIA”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo  
zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r, nr 113, poz. 759), udzielam wyjaśnień do treści  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**I Tematy różne:**

**Pytanie nr 1**

Czy Inwestor pokrywa koszty opłaty za wycięcie drzew w miejscach kolidujących  
z utwardzenia z kostki brukowej?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 2**

Czy brama wjazdowa szer. 5 m zaprojektowana jako przesuwana powinna być otwierana  
ręcznie czy automatycznie?

**Odpowiedź:**

Ręcznie i automatycznie + sygnalizacja świetlna podczas otwierania.

**Pytanie nr 3**

Ciągi piesze za trybuną „B” i „C” zaprojektowane są na podbudowie z piasku gr. 15 cm+  
podbudowa z kruszywa łamanego gr. 10 cm+ kostka brukowa gr. 8 cm. Te ciągi piesze są  
też jezdnyymi i czy warstwa podbudowy z kruszywa łamanego nie powinna być gr. 15 cm, aby  
nastąpiło jej prawidłowe sklinowanie?

**Odpowiedź:**

Ciągi za trybunami są ciągami pieszymi, jedynie sporadycznie może nastąpić ich  
wykorzystanie jako wyjazd awaryjny – zalecenie Policji. Proszę uwzględnić wykonanie  
wzmocnionej podbudowy gr. 15 cm.

**Pytanie nr 4**

W projekcie przęseł ogrodzeniowych brak grubości ścianek słupów stalowych  $\phi$  60  
i profili 30x30 oraz 20x20

**Odpowiedź:**

Grubość profili musi spełniać warunki sztywności konstrukcji ogrodzenia. Min. grubość  
ścianki 4mm.

**Pytanie nr 5**

Czy w miejscu wyburzonego budynku kasy i muru należy założyć wykonanie ogrodzenia wysokości 2,20 m jak istniejące panelowe, czy wys. 2,5 m o konstrukcji jak w projekcie?

**Odpowiedź:**

Wysokość istniejącego ogrodzenia. tj. 2,20 m.

**Pytanie nr 6**

Czy zachować istniejącą furtkę wys. 2,0 m przy budynku kasy, czy należy wykonać nową komponującą z nową bramą przesuwaną o wys. 2,20m?

**Odpowiedź**

Wykonać nową komponującą z nową bramą przesuwaną o wys. 2,20 m.

**Pytanie nr 7**

Od strony południowej budynku zaplecza w miejscu istniejących schodów na trybunie „A” i „C” zaprojektowano nowe ogrodzenie wys. 2,50 m z profili stalowych. Czy w wycenie uwzględnić wykonanie furtki i jakie ma mieć wymiary?

**Odpowiedź:**

Tak. W wycenie uwzględnić wykonanie furtki o wymiarach 1,00x2,00 m

**Pytanie nr 8**

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys uproszczony ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**II Uwagi do obmiarów robót:****Pytanie nr 1**

Czy w kosztorysie ofertowym należy wycenić roboty do wykonania wg projektów budowlanych czy załączonych obmiarów?

**Odpowiedź**

Obmiar załączony do SIWZ ma charakter orientacyjny. Proszę dokonać wyceny wszystkich robót podstawowych i towarzyszących objętych projektem budowlanym.

**Pytanie nr 2**

Czy w wycenie nie należy ująć utwardzenia pewnych fragmentów przylegających do nawierzchni poliuretanowych, żeby umożliwić poruszanie się sportowców i obsługi stadionu w sposób nie powodujący zabrudzenia nawierzchni poliuretanowej oraz ich uszkodzania?

Niezbędne utwardzenia to:

- Wejście na stadion od bramy ogrodzenia do bieżni i przy piaskownicy skoku w dal:  
 $7,0 \times 2,0 + 18,0 \times 6,1 = 123,8 \text{ m}^2$  (obrzeża 30 x 8cm - 38 m)
- Przejście od trybuny „A” poprzez rozbieg do skoku dal do bieżni  
 $2,70 \times (7,0 - 1,38) = 15,2 \text{ m}^2$  (obrzeża 30 x 8cm - 11,2m)
- Plac pod ławkami zawodników rezerwowych (osłonami)  
 $2,0 \times 20,0 = 40 \text{ m}^2$  (obrzeża jw. 24m)
- Dojście do koła pchnięcia kulą  $7 \text{ m}^2$  (obrzeża 2,8m)

Ww. utwardzenia proponuję wykonać jako betonowe gr.12cm na warstwie odsączającej z piasku gr.15 cm po wcześniejszym wykorygowaniu terenu.

- Dodatkowo wskazane jest wykonanie barierek (wygrodzenia) wysokości 2,50m z profili stalowych wg projektu na północnym murku trybuny „B” i południowym trybuny „C” – ogółem długości  $(6,6 + 11,7) \times 2 = 36,6 \text{ m}$

**Odpowiedź**

Tak. Proszę uwzględnić powyższy zakres robót w wycenie.

WICEPREZYDENT MIASTA  
Piotrkowa Trybunałskiego

Andrzej Kacperek